



Ferragem Bays

Conta comercial



Quant.	Unid.	Código	MERCADORIA	Unitário	TOTAL
4			latas 18l branco gelo brilho e proteção	417,00	1668,00
2			latas esmalte base		
			d'agua macadâmica 30l	112,95	225,90
3	5407		lata mano acrilica		53,30
10	2844		luzes fino 100	3,40	34,00
3	4779		rolos lã 23 5/8 g/100	7,30	21,90
4	4269		rolos pl esmalte	3,55	14,20
3	1318		pinicel 2"	4,25	12,75
3	1310		pinicel 3"	7,90	23,70
					2053,75
					11:02

Sexta-feira

Bom dia 11:00 ✓✓

Obrigada pelo retorno 11:01 ✓✓

Bom dia 11:01 ✓✓

para cotação 11:01 ✓✓

12 unidades de lâmpadas LED 50W
11:01 ✓✓

Hoje

Bom dia 08:23 ✓✓

algum retorno quanto a cotação de
lâmpadas? 08:24 ✓✓

Mensagem não lida: 1

Bom dia
Não temos de 50 08:56

Mensagem





RIO BRANCO CASA E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 06.046.580/0001-34 Ins Estadual: 1280044753
AV BRUNO CASSEL, 1400 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS
Fone: (51)997532086 - Site: @maderiobranco

Pedido Nº
110375

Data Pedido
07/06/2024

Dados do Pedido	
Vendedor: 4 - VENDEDOR - JOAO -	
Forma Pgto: 0022 ORCAMENTO	

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Unitário	Total Item
6963	12	PC	LAMPADA LED 50W - TRAMONTINA	39,9000	478,80
Num. Itens: 1				Qtde 12,00	
				Valor Bruto Produtos:	478,80
				Valor Desc.Final:(0%)	0,00
				Total Pedido:	478,80

OBSERVAÇÃO
#

Referente ao pedido: 110375

Orçamento

Empresa: WEBERMAQ LTDA - ME

Fone/Fax: (51) 3635-1656

Endereço: AV DOUTOR BRUNO CASSEL, 415 - CENTRO

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95

Vendedor: MOISES ELISANDRO CÂMARA (1003)

Número: 11444

Dt.Emissão: 07/06/2024

Validade: 12/06/2024

CNPJ: 93.809.770/0001-60

Email: contato@webermaq.com

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ (197)

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426 - CENTRO

Cmpl/Cont: LUZIANE 4047

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000

CPF/CNPJ: 88.370.879/0001-04

Email: compras@saosebastiaodocai.rs.gov.

Celular: (51) 3635-2534

Fone: (51) 3635-2500

Referência	Descrição	Unid	Quantd	VI.Unitário	Desconto	VI.Total
03507016	LAMPADA LED BULBO 50W 6500K BLUMENAU	PÇ	12,000	24,50	0,00	294,00
Valor Frete: 0,00		Desc.Final: 0,00		Total Líquido:		R\$ 0,00
		Qtd.Total: 12,000		Total Bruto:		R\$ 294,00

Observação:

SAO SEBASTIAO DO CAI, 07 junho 2024

Responsável pela Empresa

Assinatura do Cliente